
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО УХТА»

Ульчского муниципального район:)

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

!5.10.2018 г. с.Ухта №47

О внесении поправок к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-366 «О
прекращенииосуществленияорганами местного самоуправленияБолоньского

сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

переданных им полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону
Хабаровскою края «О наделении органов местного самоуправления
полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния»

В соответствии статьей 23 Закона края от 28.03.1996 № 33 «О законодательной
Думе Хабаровского края» представительному органу муниципального

ооразования принадлежит право прекращение на осуществление органами

местного самоуправления на государственную регистрацию актов

гражданского состояния, па основании статьи 6 Федерального закона «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Село Ухта» Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

РЕШИЛ:

1.Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки проекту Закона Хабаровского края № ЗП-У1-366 «О прекращении

осуществления органами местного самоуправления Болоньского сельского

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края переданных

им полномочий на государственную регистрацию актов гражданского

состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского

края «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния Хабаровского

края.

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на

председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Ухта» Ульчского

муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения ^>Ve " *о"r*^\-*^W~ СП. Карикмасов

Л1-<\ * А.А. Клипов


